
Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo Veneto-Lazio-Friuli VG e 

Campania

Bassano del grappa (VI) - 22/02/2026

Quartets Cadets

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  1977 A.S.D.ROLLCLUB (PD)  44.83DEJAVU

IL MIO NOME E' LIBERTA'

 2  22231 JOLLY SKATE (BN)  40.24SHINE TOGETHER

TRA LE VIE DI PARIGI

 3  32438 S.C.DON BOSCO (TV)  39.67YOUNG ROYAL EAGLES

LET'S GET LOUD

 4  41511 ASS.DIL.APAV FARA (VI)  37.43INCANTO

PRIGIONIERO DEL MIO RIFLESSO

 5  51225 SKATING C.ZANE' (VI)  36.35CALIPSO

VOCE NELLA NOTTE

 6  6809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  34.11ETERNITY

RICHIAMO DAGLI ABISSI

 7  71980 PATT. VAZZOLA (TV)  32.82SHOW ROLLER TEAM

FINO ALL'ETERNITA'

 8  8819 P.A.BREGANZE (VI)  31.07ENDLESS

LUCE E OMBRA

 9  9721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  30.92FLY

GIRL POWER

 10  102124 BASSANO NEW SKATE (VI)  30.06FASHION FOUR

ECO DI VERITA' NASCOSTE

 11  111696 PATT. ART.VIGASIO (VR)  28.67RAME'

VOGLIA DI BRILLARE

 12  123621 S.PATT.MARCON (VE)  26.87ILLUSION

UNA VOCE CHE NON TORNA

 13  13719 PATT. ART.MALO (VI)  25.80BUTTERFLY

KALINKA

 14  14181 PATT. ART.JOLLY (TS)  20.74HOSTESS SPIES

L'APPARENZA INGANNA
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Bassano del grappa (VI) - 22/02/2026

Quartets Cadets

Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo Veneto-Lazio-Friuli VG e 

Campania

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 19.50  25.33  0.0  44.83977 A.S.D.ROLLCLUB (PD)DEJAVU

IL MIO NOME E' LIBERTA'

 1

 18.23  22.01  0.0  40.242231 JOLLY SKATE (BN)SHINE TOGETHER

TRA LE VIE DI PARIGI

 2

 17.93  21.74  0.0  39.672438 S.C.DON BOSCO (TV)YOUNG ROYAL EAGLES

LET'S GET LOUD

 3

 15.17  22.26  0.0  37.431511 ASS.DIL.APAV FARA (VI)INCANTO

PRIGIONIERO DEL MIO RIFLESSO

 4

 17.60  18.75  0.0  36.351225 SKATING C.ZANE' (VI)CALIPSO

VOCE NELLA NOTTE

 5

 17.03  17.08  0.0  34.11809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)ETERNITY

RICHIAMO DAGLI ABISSI

 6

 14.73  18.09  0.0  32.821980 PATT. VAZZOLA (TV)SHOW ROLLER TEAM

FINO ALL'ETERNITA'

 7

 14.23  16.84  0.0  31.07819 P.A.BREGANZE (VI)ENDLESS

LUCE E OMBRA

 8

 15.84  15.08  0.0  30.92721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)FLY

GIRL POWER

 9

 14.06  16.00  0.0  30.062124 BASSANO NEW SKATE (VI)FASHION FOUR

ECO DI VERITA' NASCOSTE

 10

 14.59  14.08  0.0  28.671696 PATT. ART.VIGASIO (VR)RAME'

VOGLIA DI BRILLARE

 11

 12.04  14.83  0.0  26.873621 S.PATT.MARCON (VE)ILLUSION

UNA VOCE CHE NON TORNA

 12

 11.80  14.00  0.0  25.80719 PATT. ART.MALO (VI)BUTTERFLY

KALINKA

 13

 8.40  13.34 -1.0  20.74181 PATT. ART.JOLLY (TS)HOSTESS SPIES

L'APPARENZA INGANNA

 14

TECHNICAL PANEL

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA
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Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo Veneto-Lazio-Friuli VG e 

Campania

Bassano del grappa (VI) - 22/02/2026

Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

DEJAVU

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  9.10Dance Traveling 1 TravelingTr4 +1+1+1 0.60%

 3.00  3.20Quartets Element 2 CreativeQCr1 +1+1+1 0.20

 6.80  7.20Quartets Element 3 CanonQC4 +10+1 0.40

 19.50 18.30  1.20

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1

 19.50  25.33  0.00  44.83

Program Components Factor

Skating Skills  6.50  5.50  5.50  5.831

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.75  6.00  6.25  6.331

Performance/Execution  6.75  6.50  6.75  6.671

Choreography/Composition  6.75  6.50  6.25  6.501

Judges Total Program Component Score (factored)  25.33

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHINE TOGETHER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.80  6.80Quartets Element 1 CanonQC4 000 0.00

 3.00  3.13Quartets Element 2 CreativeQCr1 +10+1 0.13

 8.50  8.30Dance Traveling 3 TravelingTr4 -100-0.20%

 18.23 18.30 -0.07

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2

 18.23  22.01  0.00  40.24

Program Components Factor

Skating Skills  5.50  5.00  5.00  5.171

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.00  5.00  5.25  5.421

Performance/Execution  5.75  5.75  5.75  5.751

Choreography/Composition  6.00  5.50  5.50  5.671

Judges Total Program Component Score (factored)  22.01

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

YOUNG ROYAL EAGLES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.30  6.30Quartets Element 1 CanonQC3 000 0.00

 8.50  8.50Dance Traveling 2 TravelingTr4 000 0.00%

 3.00  3.13Quartets Element 3 CreativeQCr1 +1+10 0.13

 17.93 17.80  0.13

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3

 17.93  21.74  0.00  39.67

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  4.75  5.25  5.081

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.00  5.50  5.251

Performance/Execution  5.75  5.50  6.25  5.831

Choreography/Composition  5.50  5.50  5.75  5.581

Judges Total Program Component Score (factored)  21.74

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

INCANTO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 4.80  4.93Quartets Element 1 CanonQC2 00+1 0.13

 3.00  3.07Quartets Element 2 CreativeQCr1 00+1 0.07

 8.00  7.17Dance Traveling 3 TravelingTr3 -2-2-1-0.83%

 15.17 15.80 -0.63

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4

 15.17  22.26  0.00  37.43

Program Components Factor

Skating Skills  5.50  5.50  5.25  5.421

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.50  5.25  5.421

Performance/Execution  5.75  5.75  5.75  5.751

Choreography/Composition  5.75  5.75  5.50  5.671

Judges Total Program Component Score (factored)  22.26

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

CALIPSO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 8.50  8.50Dance Traveling 1 TravelingTr4 000 0.00%

 3.00  2.80Quartets Element 2 CreativeQCr1 -1-1-1-0.20

 6.30  6.30Quartets Element 3 CanonQC3 000 0.00

 17.60 17.80 -0.20

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5

 17.60  18.75  0.00  36.35

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  5.00  4.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.25  5.25  4.671

Performance/Execution  4.25  4.50  5.00  4.581

Choreography/Composition  4.50  4.50  5.50  4.831

Judges Total Program Component Score (factored)  18.75

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ETERNITY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.30  6.13Quartets Element 1 CanonQC3 -100-0.17

 8.50  7.90Dance Traveling 2 TravelingTr4 -1-1-1-0.60%

 3.00  3.00Quartets Element 3 CreativeQCr1 000 0.00

 17.03 17.80 -0.77

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6

 17.03  17.08  0.00  34.11

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.25  4.25  4.331

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.00  4.00  4.081

Performance/Execution  4.50  4.25  4.50  4.421

Choreography/Composition  4.50  4.25  4.00  4.251

Judges Total Program Component Score (factored)  17.08

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA

WORLDSKATE - RollArt System v.5.3.9 © 2026 RollArt. All rights reserved. Pagina 6 di 1422/02/2026

15:01:48
Verified [ZBJEFW-1G84MFH-144ISVH-82M7P0]



Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW ROLLER TEAM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.50  5.83Dance Traveling 1 TravelingTr2 -2-2-1-0.67%

 3.00  2.93Quartets Element 2 CreativeQCr1 0-10-0.07

 6.30  5.97Quartets Element 3 CanonQC3 -1-10-0.33

 14.73 15.80 -1.07

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7

 14.73  18.09  0.00  32.82

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  4.25  4.421

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.50  4.25  4.421

Performance/Execution  4.75  4.75  4.50  4.671

Choreography/Composition  4.50  4.75  4.50  4.581

Judges Total Program Component Score (factored)  18.09

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ENDLESS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 4.80  4.40Quartets Element 1 CanonQC2 -1-1-1-0.40

 7.50  6.83Dance Traveling 2 TravelingTr3 -2-1-1-0.67%

 3.00  3.00Quartets Element 3 CreativeQCr1 000 0.00

 14.23 15.30 -1.07

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8

 14.23  16.84  0.00  31.07

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.00  4.50  4.171

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  3.50  4.75  4.001

Performance/Execution  3.75  4.25  4.75  4.251

Choreography/Composition  4.00  4.00  5.25  4.421

Judges Total Program Component Score (factored)  16.84

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

FLY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.30  5.97Quartets Element 1 CanonQC3 -10-1-0.33

 8.00  7.00Dance Traveling 2 TravelingTr3 -2-2-2-1.00%

 3.00  2.87Quartets Element 3 CreativeQCr1 -1-10-0.13

 15.84 17.30 -1.46

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9

 15.84  15.08  0.00  30.92

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.75  3.75  3.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  4.00  3.50  3.751

Performance/Execution  4.00  4.00  3.50  3.831

Choreography/Composition  3.75  3.75  3.75  3.751

Judges Total Program Component Score (factored)  15.08

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

FASHION FOUR

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.30  5.80Quartets Element 1 CanonQC3 -1-1-1-0.50

 3.00  2.93Quartets Element 2 CreativeQCr1 00-1-0.07

 6.00  5.33Dance Traveling 3 TravelingTr3 -2-1-1-0.67

 14.06 15.30 -1.24

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10

 14.06  16.00  0.00  30.06

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.00  4.00  4.081

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  4.00  3.75  3.921

Performance/Execution  4.25  4.25  3.25  3.921

Choreography/Composition  4.50  4.25  3.50  4.081

Judges Total Program Component Score (factored)  16.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

RAME'

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 4.80  4.53Quartets Element 1 CanonQC2 -1-10-0.27

 3.00  2.73Quartets Element 2 CreativeQCr1 -1-2-1-0.27

 8.00  7.33Dance Traveling 3 TravelingTr3 -2-1-1-0.67%

 14.59 15.80 -1.21

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 11

 14.59  14.08  0.00  28.67

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.75  3.75  3.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  3.00  3.25  3.421

Performance/Execution  3.75  3.25  3.00  3.331

Choreography/Composition  4.00  3.25  3.50  3.581

Judges Total Program Component Score (factored)  14.08

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA

WORLDSKATE - RollArt System v.5.3.9 © 2026 RollArt. All rights reserved. Pagina 11 di 1422/02/2026

15:01:48
Verified [ZBJEFW-1G84MFH-144ISVH-82M7P0]



Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ILLUSION

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.00  5.67Dance Traveling 1 TravelingTr3 0-1-1-0.33

 3.80  3.50Quartets Element 2 CanonQC1 -1-20-0.30

 3.00  2.87Quartets Element 3 CreativeQCr1 -1-10-0.13

 12.04 12.80 -0.76

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 12

 12.04  14.83  0.00  26.87

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.50  3.50  3.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  3.75  4.00  3.921

Performance/Execution  3.75  3.50  3.25  3.501

Choreography/Composition  4.00  3.75  3.75  3.831

Judges Total Program Component Score (factored)  14.83

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

BUTTERFLY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 6.50  5.70Dance Traveling 1 TravelingTr2 -2-2-2-0.80%

 3.80  3.30Quartets Element 2 CanonQC1 -2-2-1-0.50

 3.00  2.80Quartets Element 3 CreativeQCr1 -1-1-1-0.20

 11.80 13.30 -1.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 13

 11.80  14.00  0.00  25.80

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.75  4.00  3.831

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.50  3.50  3.501

Performance/Execution  3.50  3.25  3.00  3.251

Choreography/Composition  3.50  3.50  3.25  3.421

Judges Total Program Component Score (factored)  14.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

HOSTESS SPIES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEInfo J1 J2 J3
Base

Value

Scores of 

Panel
 3.80  3.40Quartets Element 1 CanonQC1 -2-1-1-0.40

 2.50  2.20Dance Traveling 2 TravelingTrB -1-1-1-0.30

 3.00  2.80Quartets Element 3 CreativeQCr1 -2-10-0.20

 8.40 9.30 -0.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 14

 8.40  13.34 -1.00  20.74

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.25  3.25  3.421

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.00  3.00  3.171

Performance/Execution  3.50  3.25  3.25  3.331

Choreography/Composition  3.75  3.00  3.50  3.421

Judges Total Program Component Score (factored)  13.34

Deductions -1.00
Illegal Elements: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 1 VNT ZUANICH ANTONELLA

Judge 2 VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 3 VNT MASSIGNANI ROSSANA
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